
ZARZĄDZENIE NR 69/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 65/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 
2023 roku w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Pleszewie sprawozdania finansowego Miasta 

i Gminy Pleszew za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 65/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 
2023 roku w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Pleszewie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy 
Pleszew za 2022 rok stanowiący łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki obejmujące dane wynikające 
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych stanowiący,  otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 
   

Id: 9E04C5EF-1C71-4B95-BE94-9E4879780E46. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rynek 1

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew

Numer identyfikacyjny REGON

250855297

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

63-300 PLESZEW

1E9F9F078FDAF3E4

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Poznaniu

na dzień 31-12-2022 r.

sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1E9F9F078FDAF3E4 Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.08

AGNIESZKA BAURYCZA 2023-05-08 Arkadiusz Ptak

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 219 894 802,49 246 558 579,60Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 314 240 098,38 348 412 115,38Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 130 773 608,23 125 036 172,84Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 164 289 591,48 195 776 151,77Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 9 436 382,52 25 549 884,74Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 1 048 694,33 506 035,57
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości  
niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 8 691 821,82 1 543 870,46Inne zwiększenia

I.2. 287 576 321,27 334 410 619,67Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 92 062 498,56 93 947 423,73Strata za rok ubiegły

I.2.2. 167 035 640,44 183 777 951,03Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 23 779 881,33 43 124 295,89Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 584 955,55 950 215,76
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków  
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 4 113 345,39 12 610 733,26Inne zmniejszenia

II. 246 558 579,60 260 560 075,31Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Id: 9E04C5EF-1C71-4B95-BE94-9E4879780E46. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1E9F9F078FDAF3E4 Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.08

AGNIESZKA BAURYCZA 2023-05-08 Arkadiusz Ptak

III. 31 088 749,11 35 589 776,32Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 125 036 172,84 135 740 937,48zysk netto (+)

III.2. -93 947 423,73 -100 151 161,16strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 277 647 328,71 296 149 851,63Fundusz (II+,-III)

Id: 9E04C5EF-1C71-4B95-BE94-9E4879780E46. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

Korekta dotyczy poz. I.2.6  oraz poz. I.2.9  (kwota wyłączenia w wysokości 1 528 450,55 zł wykazana została w  
pozycji I.2.6 " Wartość  sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie  
oraz wartości niematerialnych i prawnych" zamiast w poz. I.2.9 "Inne zmniejszenia")

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1E9F9F078FDAF3E4 Korekta nr 1BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.08

AGNIESZKA BAURYCZA 2023-05-08 Arkadiusz Ptak

Id: 9E04C5EF-1C71-4B95-BE94-9E4879780E46. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

